БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image1.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

________________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения Комиссии  по соблюдению Регламента Совета, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Комиссии

В соответствии со статьями 17 и 20 Регламента Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан  решил:

утвердить решение Комиссии по соблюдению Регламента, статусу и этике депутата Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Комиссии Быкова Петра Михайловича – депутата от избирательного округа №  10.

Глава сельского поселения

Калтымановский сельсовет

муниципального района

Иглинский район
Республики Башкортостан:                                                          Ф.М.Мосейчук

28 марта 2011 г.
№ 13
	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image2.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

________________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии  по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Герасимова Сергея Владимировича – депутата от избирательного округа № 6.

Глава сельского поселения

Калтымановский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан:                                                     Ф.М.Мосейчук

28 марта 2011 г.
№ 12
	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image3.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

________________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Батухтину Оксану Александровну – депутата от избирательного округа № 4.

Глава сельского поселения

Калтымановский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан:                                                     Ф.М.Мосейчук

28 марта 2011 г.

№ 10
	БАШ?ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ

ИГЛИН РАЙОНЫ

МУНИЦИПАЛЬ  РАЙОНЫНЫҢ
?АЛТЫМАН АУЫЛ СОВЕТЫ

АУЫЛ БИЛӘМӘҺЕ СОВЕТЫ

452401, с.?алтыман ауылы, М2кт2п урамы, 6
тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21
e-mail: kaltimanovo@rambler.ru
	   [image: image4.jpg]

	СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КАЛТЫМАНОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ИГЛИНСКИЙ РАЙОН

РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

452401, с. Калтыманово, ул. Школьная, 6

тел. (34795) 2-71-07, факс 2-71-21

e-mail: kaltimanovo@rambler.ru

________________________________________________________________________

	КАРАР

	РЕШЕНИЕ

Об утверждении решения  Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании председателя Постоянной комиссии

В соответствии со статьей 17 Регламента Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан Совет сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан решил:

утвердить решение Постоянной комиссии по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Калтымановский сельсовет муниципального района Иглинский район Республики Башкортостан об избрании на должность председателя Постоянной комиссии Мисюля Людмилу Васильевну – депутата от избирательного округа № 5.

Глава сельского поселения

Калтымановский сельсовет

муниципального района

Иглинский район

Республики Башкортостан:                                                     Ф.М.Мосейчук

28 марта 2011 г.
№ 11